
UCHWAŁA NR XXVIII/76/20 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków dla wydzielonych rachunków dochodów 
jednostek budżetowych na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 w związki z art. 60 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.                
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) w związku art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 8, 10, art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze. zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 8 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2020 r.” do Uchwały Nr XXIV/46/20 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 25 września 2020 r. w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

Id: 2806CAFF-7552-4EAB-AFD3-50FF72755EEA. podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Liceum Ogólnokształcące w Staszowie 801 80120 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2 Zespół Szkół Ekonomicznych w Staszowie 801 80115 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

3 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80115 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

4 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80117 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

5 Zespół Szkół  w Połańcu 801 80115 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

6

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego

801 80140 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00

7 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80140 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

8 Zespół Szkół  w Staszowie 854 85410 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

0,00 773 500,00 773 500,00 0,00Ogółem

Rozdział Dochody Wydatki

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/76/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2020 roku 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2020 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział 

Stan środków 

finansowych na 

początek roku

Stan środków 

finansowych na 

koniec roku

Id: 2806CAFF-7552-4EAB-AFD3-50FF72755EEA. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków
dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych na 2020 rok dział 801 Oświata
i wychowanie na podstawie wniosku Zespołu Szkół w Staszowie Nr ZS.II-320/303/20 z dnia
22.12.2020 r. celem dostosowania planu do wypracowanych dochodów i ponoszonych wydatków.

Id: 2806CAFF-7552-4EAB-AFD3-50FF72755EEA. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik .
	Załącznik

